
POSTANOWIENIE NR 34/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Marianowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Marianowo ustalonych  
postanowieniem Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Marianowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1697 oraz z 2022 r. poz. 2293). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Marianowo, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Marianowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Marianowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 
 

Anna Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83F829B-C7DC-4D77-AAC0-3EFEF58D5FFC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 34/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Marianowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 Część Sołectwa Dzwonowo obejmująca miejscowość: Dzwonowo od numeru 1  
do numeru 24B, miejscowość Krzywiec 1 

2 Część Sołectwa Dzwonowo obejmująca miejscowości: Dzwonowo od numeru 25  
do numeru 45 oraz numery 53, 54, 55, 55A, 56, 62, 63 i 64 1 

3 Część Sołectwa Dzwonowo obejmująca miejscowości: Dzwonowo od nr 46 do końca,  
z wyłączeniem numerów 53, 54, 55, 55A, 56, 62, 63 i 64 oraz miejscowość Kępy. 1 

4 Sołectwo Dalewo obejmująca miejscowości Dalewo od numeru 1 do numeru 40  
oraz numery 67, 68A, 72, 74, 75, 79, 83A, 83B i 88 1 

5 Część Sołectwa Dalewo obejmująca miejscowość: Dalewo od numeru 41 do końca,  
z wyłączeniem numerów 67, 68A, 72, 74, 75, 79, 83A, 83B i 88 1 

6 Część Sołectwa Gogolewo obejmująca miejscowości: Gogolewo od numeru 1  
do numeru 10 oraz od numeru 27 do końca, z wyłączeniem numerów 38, 39, 52 i 53 1 

7 Część Sołectwa Gogolewo obejmująca miejscowość: Gogolewo od numeru 12  
do numeru 26G, numery 38, 39, 52 i 53, ulica Lipowa 1 

8 Sołectwo Czarnkowo obejmujące miejscowość Czarnkowo, Sołectwo Trąbki obejmujące 
miejscowość Trąbki 1 

9 
Część sołectwa Marianowo obejmująca miejscowości: Mariankowo, Marianowo ulice: 
Akacjowa, Babie lato, Brzozowa, Leśna polana, Polna, Rolna, Stargardzka od numeru  
1 do numeru 30A, Wczasowa, Zaciszna 

1 

10 Część Sołectwa Marianowo obejmująca miejscowość Marianowo ulice: Ogrodowa, 
Pocztowa, Podleśna, Spokojna, Stargardzka od numeru 31 do końca 1 

11 

Cześć Sołectwa Marianowo obejmująca miejscowość Marianowo ulice: Agrestowa, 
Brzegiem jeziora, Chabrowa, Cysterek, Fiołkowa, Jagodowa, Jeziorna, Kasztanowa, 
Konwaliowa, Lawendowa, Leśny Zaułek, Liliowa, Maciejkowa, Magnolii, Makowa, 
Malinowa, Mieszka I, Młyńska, Nadrzeczna, Narcyzowa, Niezapominajek, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Rumiankowa, Różana, Stokrotkowa, Sydonii, Targowa, Truskawkowa, 
Tymiankowa, Wiśniowa, Wrzosowa 

1 

12 Część sołectwa Marianowo obejmująca miejscowość Marianowo ulice: Kłosowa, 
Kolejowa, Łąkowa, Miodowa, Poprzeczna, Słoneczna, Sportowa, Środkowa 1 

13 Sołectwo Wiechowo obejmujące miejscowość Wiechowo 1 

14 
Część Sołectwa Sulino obejmująca miejscowość: Sulino od numeru 1 do numeru 13,  
od numeru 21 do numeru 26B, od numeru 29 do numeru 35A, numer 38  
oraz od numeru 40 do numeru 68. 

1 

15 Część Sołectwa Sulino obejmująca miejscowość: Sulino od numeru 14 do numeru 20, 
numery 27 i 27A, od numeru 38A do numeru 38D oraz od numeru 69A do numeru 72. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83F829B-C7DC-4D77-AAC0-3EFEF58D5FFC. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

